令和 6年 9月 17 日

スクール会員の皆様

休講のお知らせ

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、都合により、以下の日程でレッスンを休講とさせていただきます。

休講日

10 月 1 日（火） 10 月 30 日（水） 10 月 31 日（木）

なお、10 月の料金は月 4 回分となっており、振替レッスンはございません。ご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも皆さまにご満足いただけるレッスンを提供できるよう、スタッフ一同尽力してま

いります。どうぞ引き続きよろしくお願い申し上げます。

以上

八千代スポーツガーデンインドアテニススクール